CANATHE U XONOAHBE
ZAKY CK

lIed-casnar («or)

JIvctha cautara ¢ IlepenejiMHbIM ANILIOM, KOITUEHON
KYPUHOY IPYLKOM, IOMULOPAMMI UeppU, ABOKALO,
CbIPpOM Uegnep v JIErKUM rOPUNYHBIM COyCOM

Ay6nmHCKMM cajaT (300r)
Catar 13 CBeXXUX OBOILIeI M KOITYEHOM KYPULIBI
C KapTOoheIbHOY CTPYKKOM M YKPOIIHBIM COYCOM

CasiaT ¢ TYHILIOM (16071)
JIVicThA CQUIATA CO CBEXXUMMU OBOLLIAMMW U TYHL]OM,
IIPUTrOTOBJIEHHOM HA rpujie.

TapTap M3 TYHI1IA (150/507)
TapTap 13 TYHLA ¢ KOPHULLIOHAMM U KPACHBIM
JIYKOM. HOI[CIGTCH C TOCTAMM, IMMOHOM U MACJIOM

Cenénmouxka (100/60/90/30r)
CenbAb C 3KAPEHBIM KapTogesIeM U COyCOM Tap-Tap.
ITogaeTrca ¢ p>KAHBIMY FPEHKAMM, KOPHUILIOHOM M JIYKOM.

CVIIbl -

ngn—cyn U3 rpu6oB
C 6€KOHOM (3007)

Bopu (350/401) P

C roBaguHoOM 1 (hACcOJIbI0, HOJAETCA CO CMETAHON

ConssHKa (350/401)
CosigHKRA c60pHAA, TOLAETCA CO CMETAHOMN
KypuHBIN 6yJIHOH

C BEPMHUUIEJIBIO (300/30T)
KypyHEDT 6y/IBOH C ANLIOM M BEPMMILIETIHIO

350

300

300

360

290

320

300
330
230

XriebHast KOp3uHa C MacjioM

oM<

TTosmoBUHKa bareTa

......................................................

......................................................

MeTp xonbacskl! (500/150/50r)

Ocrtpad roBaxbA Konbaca. IlogaeTca ¢ coycoM Cabed,
XpeHoM, KapTogpeneM AN[axo, OBOLIHON HAPE3KOA
(MOPKOBB ¥ cenbhepeN) ¥ XaIAIeHbO

KypuHbIe KOJI6ACKM (200/150/40 )
Kosbacka ¢ mecto v KoJIGACKA C BA/IEHBIMY TOMATOMMU.
IMogaroTca HaO CKOBOPOZKE C KAPTOYE/IEHBIM IIope

U CBIPHBIM COYCOM

I'oBsYXBbA U TIOPUHI'CKAA

KOJIGACKM (200/150/40 1)
Konbacky IofarTca HAO CKOBOPOLKe
C 3kapeHbIM KapTocheneMm u coycom BBQ

CBHUHEBIE KOJI6ACKU (200/150/40T)
IIuBHAA U KOITUeHAd KOJI6ACKM HA CKOBOpoZe.
IToparorca ¢ coycom "XpeH" vt Burocom

Y3 KBAIIIEHO KAy CThI
=, ‘
) . JIEM,
HBIM KAPTO(DE
AIOTCAC 1eyve.
Ilon, v coycoM Temn I'nac

KitaccuueCKUM CTEeMK (250/150/40 1) 910
TpanvILMOHHBI JIF0OUMBIN CTENK

ITepevHBIN CTEeMK (250/150/40T) 910
Knaccuka Cﬂ06CIBﬂeHMeM CMeCU U3 IIATU I1epPIieB

Crenk pmne-MUHBOH (250/150/40T) 910
CTeltk MaveTe (220/150/401) @ 810

He>kHbIVE CTeVIK U3 BHELLIHEe UACTY ANAPATMEI

Ady6nmHCKass CKOBOPOAKA (350/50r) 310
}KC(peH(IH KAPTOLLIKA C JIMCUUKAMU A 66KOHOM.

Ilogaerca Ha UyryHHOV CKOBOPOAKe

CO CMETAHOW U 3€JIEHBIM JIVKOM.

B
H
(@)

Vipnanpackoe pary (4oor)
Pary uz 6apaHMHEL ¥ OBOLLIEN TYILIEHOE B IINBE
Guinness. IlogaeTca ¢ KAPTOEIbHBIM ITIOpe

(0]
10o)
(@)

P¥6JIeHaFI TOBSIAMHA (130/150/40 1)
PybeHad KoT/IeTd ¢ KapTogheaeM angaxo
U KAPEeHbIM ﬂ']/?HOM. HO,ZIC(BTCH C KeTUyrioMm

ul
ul
(@)

CBuHbIE PEOGPBILIKN

c coycoM BBQ (350/210/307)
MapyuHOBAHHEIE B OCTPOM MEZLOBOM COYCe.
IToxaroTCa C MOUATKOM KYKYPY3BI,
>KapeHBIM KapTogesieM v coycoM BBQ

o)
N
o

JXapeHBI LIBIITJIEHOK (300/150 1)
ITonmoBuHa JKAPEeHOro LbIIVIEHKA
C KapTOGheIbHBIM ITIope

N
N
o

CTeMk M3 TyHLA (160/150/30 )
HeskHBIV CTeVIK M3 TYHIIA IO[AETCA
C OBOLLIAMWU TEPUARKN N MMGMprIM coycoMm

W
(0]
(@)

Fish & chips (200/100/507)
JIOMTVKY TPECKU, IPUTOTOB/IEHHBIE B IMBHOM KJIAPE,
nojarTcA ¢ KapTogeneMm ppu u coycom Mapy Poys

(%]
()]
o

Bosnbuias upnasackas P

KapTodesibHas JISIIELIKA (400/30 1)
- C Kypuyeu v rpubamm

- C KPACHO KOITYEHOV PEIGOI

- C TOBAAMHOM U OBOILIAMU

- C CBIPOM ¥ rpubamm

<
<
<
>
<
<
<
3
<
<
<
<
<
<
<
3
<
<
<
<
<
<
<
<
<
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BJIIONO AHA

CajtaT ¢ »xapeHoOu

TOBSAAMHOM (240 71)

JIMCTBA CAIATA CO CBEXXUMMU OBoLLIaAMMU
Y POCTOMCHOM, 3AIIPABIAETCA
PPAHIIY3CKUM LPECCUHTOM.

320

Texacckum 6yprep 510
(350/100/30T)

Byprep ¢ Kyp#HO-rOBAXbeyt KOT/IETOM, TyKOBBIMN
KOJIBLIIMM, KAPAME/IN3NPOBAHHBIM JIYKOM Y COYCOM
BBQ. Ilogaetcs ¢ kaprogenem ppmn
UyMuyanra (300/30/30r) 9 350
IireHnyUHO-ChIPHAS TOPTUIBA

C HAOUMHKOM U3 FOBAXKBEro (PAPILIA Y OBOLLIEN
CaHABMY (530/100T) 9 290

Temraa unabaTTda C COUHOM
KOITUEHOV KypuLiey Y OBOLL[AMMU

Unusbyprep (450/100/40r) 510
T'oBaxkbA Mt 6APAHBA KOT/IETA HA BALII BEIOOP

C CBIPOM Yezziep, OBOLLAMM Y F'OPUNYUHBIM COYCOM.

ITonaercsa c kapTogeneM hpu.

CrIpHel coyc, BBQ, XpeH, CmeTaHq,
Ketuyn, MavioHe3, [ 0OpunyiHEIL COYC,
Iemu I''mac, Canbca, YKPOIHbBI COYC,
coyc Mapu Poys, Tap-Tap

60

T Hh<om

O h<on
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O’AOOLIGANS

UPAAHACKWUN NAB

SAKYCKN
1 CHEKMN K IINBY

OcTpsle ChIpHbIE LIAPUKHY
C yeCHOKOM u CBIpHBIM coycoM (180/30T)

JIykoBBI€ KOJIbLIA (150/30T)
C coycom BBQ

Hano nmenpMeHM (1201)

MscHbIe YUIICBHI (507)
(B accoptuimeHTe)

MsacHas Tapenka

K ITMBY (120/301)

AccopTvt U3 BAJIEHOT0 MACA: FOBALAVHC,
KypMHOE ¢hyie, CBUHAA KOPEVIKAL.
Tlozgaercd ¢ conmoMKo

Bonbuias ITuBrasa Tapenka
(670/100/130T)

KypuHele KpbUIbA, CBUHEIE pebpd, [OMALLHME KOT6ACKA:

TOBMKBA, KOITYEHAA CBYUHAA Y TIOPUHI'CKAA. IIofaroTca
C KAPTOGYEIBHBIMY UMITCAMMU Y COYCAMM: CBIPHBIV COYC,
BBQ, ocTpbnt KeTuymn

KypuHsie KpbljIibs 9
(220/100/30T)
C CBIPHBIM COYCOM

KoJsblia KasibMapoB (120/301)

C CBIPHBIM COYCOM

Uurncel kKapTOodeJyIbHbIE
IMopatorea ¢ coycom BBQ (100/30 1)

KapTodens dpu (200r)
KapTodens Ampaxo (2sor)

I'peHku Ha BBIGOP (250r) P>
- C CBIpOM

- C YeCHOKOM

- C CBIPOM N HECHOKOM

Opexu Ha BBIGOP (1007)

- MMHZQUIb Cy1LIEHB / dried almonds

- MMHIQUIb KOITUEHBIV / smoked almond
- pucrattky / pistachios

COJIEHBIN apaXmnC (100r)

Manas ITuenaa Tapenka
(60/60/80/150/40/50T)

Korbra iykoBbIe, KOIBIIA KAIBMAPOB,
HOHO-ITE/TEMEHM, QL AX0, OXOTHUUBY
Kxonbacku ¢ coycom BBQ

250

250
300

490

1300

370

250

200

150
150
200

250

120
490

BYTBIJIOUHOE IINBO

Nos poBHOCTN ¥ obrLnaArHToR/ BAPMEHOR

XOTUTE O3HAKOMUTBLCHA E"irﬁ.m

C MeHIO B 3/1IeKTPOHHOM
Buoe? MNepexoguTe No gr-Kkogy E

P — xut 9 — ocrpoe 6niopo @ — Hosoe 6n0a0

Ecnn y Bac anneprus Ha Kakon-nnmbo NpoaykKT, Noxanymncra,

coobLwmTe 06 3TOM ODULMAHTY.

IINBO PA3JINBHOE

T'mHHecc (ABV — 4,3%) 220/360

Guinness
Hpnaxgusa / Ireland

I'pumM6GepreH Oo6ens AM6pe 200/320
(ABV — 6,5%)

Grimbergen Double Ambree

Benesrusa / Belgium

TemMHbI ByaBaisep 200/320
(ABV — 4,7%)

Budweiser Budvar Tmavy Lezak

Yexuna / Czech

KUnIKeHHM (ABV — 4,3%) 220/360
Kilkenny
Hpnavgusa / Ireland

BypryHss ge ®Pnanpep 200/330
(ABV — 5,5%)

Bourgogne des Flandres

Benerua / Belgium

Py« ne Bproccensb 210/350
(ABV — 8%)

Rouge de Bruxelles

Benesrusa / Belgium

Bnanu e Bproccensb 200/330
(ABV — 4,5%)

Blanche de Bruxelles

Benbrusa / Belgium

Opaunrep CeeTsbIin 190/300
(ABV — 5,3%)

Erdinger

TI'epmanmsa / Germany

Bonkosckas UITA 150/250
(ABV — 5,9%)

Volkovskaya IPA

Poccua / Russia

Xapm (ABV — 5%) 220/360
Harp
Hpnaxgusa / Ireland

Cupgp ss67104HBIN 140/240
(ABV — 4,7%)

Apple cider

Poccua / Russia
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llapckas OpurmuHajgbHas

lapckas 3onoras
Llapckoe Ceno

HacTonrmn
KnokBeHHas
CMmopopmnHa
JInMoOHYesI0
Ha maTu nepiiax
Xpen u Mep,

Texruna

Kamuno Pean Branko
Kasapopec Bianko
Kasapgopec Pemntocapo

HOsruH
Budurep

JInkep
AArepManucTep
BexepoBKa

Pom

Bakapzou Kapta Harpa
Bakapzau Crniavcen

Bapox OTapn VS

KansBapoc ITeep
Marnyap VSOP

BuHo RpacHoe

MonTedrepe Pocco

Houps JJoMuHTa
Ka6epre COBMHBOH

50 M

150
170
200

50 M

160
160
160
160
160

40 M
250
350
370

40 M1
280

40 M1
260

260

40 M1

300
300

40 M1

450
450

0,15/0,75J1

260/1300
360/1750

Buxo 6enoe 0.15/0.75 JI
MonTedrope BrraHKO 260/1300
MoHnTedrepe ITuro 370/1800
I'pupxuo

HOonbs JoMunra 360/1750

Tapaorne-CeMuUnIbLOH

BepmyT
MapTunu BeSsHKO
MapTuun Puepo

BunbsaM JIoycoHC

BuneaMm JIoycoHC
Cymnep IMpsaHbIn

Uusac Puran 12 net
Tannamop nio

I>xemMCoH

ek Osnmuan’'c TenHneccu

I xuM BuM Benas OTukerka
Moanxepc Mapxk

BICKN

OOHOCOJIOAOBBIN

I'nendupnux 12 net
Peruon: Speyside, Scotland, 40 %

I'nenmMoparxu 10 et
Permon: Highland, Scotland, 40 %

I'nmennueet 12 net
Peruon: Speyside, Scotland, 40 %

Maxannau 12 set
Peruon: Speyside, Scotland, 40 %

Tanuckep 10 neT
Permon: Island of Skye, Scotland, 45.8%

50 mn

170
170

40 M1

220
220

390
250
270
330
260
340

40 M1

480

450

490

510

500



Knaccura,
M He TONBbKO...

Mai-Tani

Bakapay Kapra Biavka, Pom Bakapan
Kapta Harpa, amapeTTo, AHAHACOBEIM COK,
QI1€/IbCUHOBBIN COK, IMMOHHBIN COK
Jlour-Annanup Anc Tu

Powm Bakapau Kapra BiaHkad, BOAKA,
TeKWIA, OKUH, JIMKeP TPUILI CEK,
JIMMOHHBIV COK, KOJICI, IMMOH

3oM6u

Bakapay Kapra B1aHkd, IepCUKOBEI
JIVKEP, IMMOHHBIV COK, CUPOII TPEHALMH,
QIIe/IbCYHOBBIVN COK, AHAHACOBBIN COK

Bpwus

Baxkapay Kapra BiaHkd, rpeningppyTOBEIN
JIMKep, AHAHACOBBIV COK, CUPOII TPEHALWH,
KOKOCOBBIVI CUPOII, IMMOHHBIN COK

Baxkapau Moxurto

Bakapay Kapra BiaHkd, 1aiM, MATA,
COXAPHBIV CUPOII, COLO0BAA

Mauia B KpoBu

Bogka, TOMATHBIV COK, IMMOHHBIV COK,
BopuecTep, Ta6ACKO, COJIb, Iepel,
BETOUKd CeIbAepesa

Bakapau Ky6a JIu6pe
Baxapay Kapra Opo, koia, 1auM

Herpoxnu
MaptuHmn Butrep, MaptuHu Pocco, OKUH

MapTuxau Buurna
MaptyHyt BbAHKO, BULLIHEBBIV COK, JIMMOH

Bensiit Pycckuit
Bozgxa, KopeyHbI IMKeP, CINBKUA

Bakapau Jankupu
Baxkapay Kapra B/1aHKA, IMMOHHBIV COK,
CAaXAPHBIVI CUPOIL, JIANM

KocMmornonuren
Bogxa, nvkep TPUII CeK, IMMOHHBIN COK,
KJTFOKBEHHBIN MopcC

Maprapura
Texwia, IvKep TPUILI CEK, IMMOHHBIN COK,

JIQVIM, COJIb

IINBHDBIE
KOKTENINN

T'nmy6urnas 6oM6a N
Xapi, MATHBEIVN JIMKEP, JIMKEP MAPAKYIE,
JIMKep TPUIUI CEK

HeMelxas mogBogHas rogka
I'iHHecc, arepmaiicTep

400

400

400

400

400

330

330

350

330

330

330

330

330

490

590

Il O T bl

shots

B-52

KodperiHpit IuKep, CZIMBOUHBIN JIMKED,
JIMKEP TPUIUI CeK

I'pet:ec:cas CMOKOBHMLIA

JIvkep MAPAKYId, IMMOHHBIV COK, 6peHau

Upnanackuir dnar

MaAaTHBIE TMKEP, CIUBOYHBIN JIMKED,
VPJIQHLCKUY BUCKU

Mupax

MATHBIV INKEP, CZINBOUHBIN JINKED,
JIKEP TPUIJI CEK, ATepMANCTep
HeBMHHEBIN CEKC

CamO6yKa, JIMKep TPUIUI CEK, CINBOUHBIN
JIKEepP, CUPOII TPeHALVNH

O6e3bpAHBY MO3I'U

BaHaHOBEIN /KeP, BOAKA, CINBOYHBIA
JINKEep, IMMOHHBIN COK, CUPOII TPEHAANH
Ormyxonb MO3ra

IlepcykoBEIE IVKEP, CIMBOUHBIN JINKED,
CUPOII TPEHAANH

IToTepsauka

KodgpertHewt mkep, camOyra, ImMkep
TPUIII CEK, ATepMancTep, abCeHT
CKOJIb3KME COCKM

CamOyKd, CIMBOYHBIV JINKEP, CUPOII IPEHAANH

Crparocdepa
MarHbnt nkep, cambyrd, mvkep TPUII-Cex,

Pupens
KogbestHet nkep, IMMOHHBIN COK, AOCEHT

BE3AJIKOI'OJIbHBIE
HAIINTKN

Coxu (0,3/1,0)

AnenscyH, AHAHAC, BUILLTHA,ITEPCUK,
TOMAT, A6JI0KO0, FPENIIhpyT

CeexersnxaTsii Cox (0,2)

Are/1bCYH, MOPKOBB, INMOH, A0JI0KO,
cespaepen, rpetngpyT

JInmonans: (0,25/0,5)
Pepsi, 7Up, Mirinda, Evervess
Mopc Kroxsa (0,3/1,0)
Axsa Munepaine (0,25/0,5)

TasupoBaHHAA u 6e3 rasa

KO$E

Scnipecco
AMepuxaHo
Kamyuniio

UAU B UYUAMHUKE

AHr/mmiickmyt 3aBTpak, CeHud, I]BeTox
JKacmvmuHa, Spi I'pet, Pen $pyTt diatt,
HexxHnaa Mara, Poytboc

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

120/400

250

140/280

140/460
120/240

120
120
150

150



